【多面的機能支払交付金事業】

令和 　年　 月　 日
福知山市長　大橋　一夫　様
組織名
代表者名

活動内容変更届出書

　標記の件について、下記のとおり届け出ます。

1. 変更内容

（1）対象農用地の追加
（農振農用地が対象。原則活動期間内は対象農用地から除外できません。）
	農用地の所在地
	地目
	面　積

	福知山市

	㎡

	福知山市

	㎡

	福知山市

	㎡

	福知山市

	㎡

	福知山市

	㎡

	福知山市

	㎡

	福知山市

	㎡

	福知山市

	㎡

（２）対象農用地の除外
（農用地買収、農業用倉庫、太陽光の設置等による農用地面積の減少等）
	上段：農用地の所在地　下段：変更理由
※理由によっては交付金の返還が必要になります。
	上段：土地面積
下段：減少面積

	福知山市○○○○○○○-○番地
	300㎡

	理由：例）道路拡幅工事に伴う一部農用地買収
	▲75㎡

	福知山市
	㎡

	理由：
	㎡

	福知山市
	㎡

	理由：
	㎡

	福知山市
	㎡

	理由：
	㎡

	福知山市
	㎡

	理由：
	㎡

※農地転用は農業委員会へ申請が必要です。（公共事業除く。）

（３）果樹の植え付け、畦畔の喪失等による交付単価の変更
	上段：農用地の所在地　下段：変更理由
	土地面積

	福知山市○○○○○○○-○番地
	○○○㎡

	理由：例）栗の木植樹による現況地目の変更（田→畑）

	福知山市
	㎡

	理由：

	福知山市
	㎡

	理由：

（４）構成員の追加・変更（共同活動には非農業者等の登録が必要です。）
	分　類
	氏名（団体名）
	変更理由

	農業者
非農業者

	追加・継承・脱退
その他(       　　　　　　　　　 )

	農業者
非農業者

	追加・継承・脱退
その他(       　　　　　　　　　 )

	農業者
非農業者

	追加・継承・脱退
その他(       　　　　　　　　　 )

	農業者
非農業者

	追加・継承・脱退
その他(       　　　　　　　　　 )

	農業者
非農業者

	追加・継承・脱退
その他(      　　　　　　　　　  )

	農業者
非農業者

	追加・継承・脱退
その他(      　　　　　　　　　  )

（５）役員変更
代表者変更の場合、金融機関での口座名義の変更手続きが必要です。
後日、振込口座の通帳の表面写しをご提出ください。
	役職名
	氏 (フリ)　名 (ガナ)
	[bookmark: _GoBack]電話番号

	自宅：
携帯：

	自宅：
携帯

	自宅：
携帯：

	自宅：
携帯：

(６) 資源向上支払交付金（長寿命化）の実施箇所の追加、変更、取りやめ
　※追加にあたっては現況写真・位置図・見積書・施工図等も御提出ください。
原則２００万円未満となります。工事範囲や内容の事前確認が必要です。
	施設区分

	実施内容
	実施内容
詳細（実施予定）
	実施範囲
（Km・箇所）
	概算金額
	変更追加
取りやめ

	記入例
水路

水路の補修
	（R5.R6.年度実施）
水路の破損部分の補修

0.02km

300,000円

追加

※工事対象地の権利関係・申請届出等の事前確認は必ず行ってください。
(７) その他変更
（管理する農道、水路、ため池等の変更（距離、箇所の増減、追加）※図示）
（事務委託契約に伴う事務連絡先等の変更、組織規約の変更等）

4